Transformador trifásico de aislamiento   IP-23
36
Características Técnicas
Potencia   1 ÷ 1000 kVA
Tensión PRI    3 x 400 V
Tensión SEC   3 x 230 V + N (Serie TDC)
    3 x 400 V + N (Serie TTC)
Conexión    Yyn0

.2
03
/1
8
Potencia
kVA
Referencia Dimensiones  mm Peso
kg Tipo 400/230V 400/400V A B C D E Ø
1 TDC001 TTC001 300 185 305 265 165 7 18 I
2 TDC002 TTC002 300 185 305 265 165 7 25 I
3 TDC003 TTC003 370 225 375 325 205 7 33 I
4 TDC004 TTC004 370 225 375 325 205 7 37 I
5 TDC005 TTC005 370 225 375 325 205 7 42 I
6 TDC006 TTC006 370 225 375 325 205 7 50 I
8 TDC008 TTC008 475 345 520 320 320 10 62 II
10 TDC010 TTC010 475 345 520 320 320 10 73 II
12 TDC012 TTC012 545 385 615 350 360 10 92 II
16 TDC016 TTC016 545 385 615 350 360 10 106 II
20 TDC020 TTC020 615 425 690 400 400 10 127 II
25 TDC025 TTC025 615 425 690 400 400 10 148 II
31 TDC031 TTC031 775 575 940 400 550 10 213 II
40 TDC040 TTC040 775 575 940 400 550 10 248 II
50 TDC050 TTC050 775 575 940 400 550 10 297 II
63 TDC063 TTC063 775 575 940 400 550 10 281 II
80 TDC080 TTC080 775 575 940 400 550 10 346 II
100 TDC100 TTC100 930 710 1275 480 670 16 468 III
125 TDC125 TTC125 930 710 1275 480 670 16 636 III
160 TDC160 TTC160 930 710 1275 480 670 16 735 III
200 TDC200 TTC200 930 710 1275 480 670 16 832 III
250 TDC250 TTC250 1070 880 1460 660 840 16 1041 IV
315 TDC315 TTC315 1070 880 1460 660 840 16 1260 IV
400 TDC400 TTC400 1070 880 1460 660 840 16 1425 IV
500 TDC500 TTC500 1210 1070 1650 660 840 16 1645 IV
630 TDC630 TTC630 1210 1070 1650 660 840 16 1856 IV
800 TDC800 TTC800 1210 1070 1650 660 840 16 2257 IV
1000 TDC1000 TTC1000 1210 1070 1650 660 840 16 2605 IV
SERIE TDC Y TTC
37
● Para uso general seleccionar la potencia nominal acorde a la carga y su factor de potencia:
kW = √3 x V x I / 1000